

## **TestaViva DK ApS**

Kigkurren 8 D, 1. tv  
2300 København S

CVR-nr. 38 36 41 54

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2019

---

Michael Lauritzen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TestaViva DK ApS Kigkurren 8 D, 1. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 38 36 41 54
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Niklas Marschall, formand Michael Lauritzen Martin Kring Simon Sinding Jørgensen
<b>Direktion</b>	Michael Lauritzen
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, udbyde og kommercialisere IT-løsninger der understøtter og sikrer individers forhold før og efter dødsfald samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 808.405, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 886.684.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efter regnskabsårets udløb er der indgået aftale om kapitaludvidelse til finansiering af selskabets fremtidige projekter med en værdiansættelse på et større millionbeløb

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-697.439</b>	<b>162</b>
Personaleomkostninger	1	-363.118	-287
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.060.557</b>	<b>-125</b>
Finansielle omkostninger	3	-10.697	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.071.254</b>	<b>-128</b>
Skat af årets resultat	4	262.849	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-808.405</u></u></b>	<b><u><u>-128</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-808.405	-128
		<b><u><u>-808.405</u></u></b>	<b><u><u>-128</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50
Deposita		33.000	26
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>83.000</u>	<u>76</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>83.000</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.750	6
Udskudt skatteaktiv		262.849	0
Periodeafgrænsningsposter		17.600	18
<b>Tilgodehavender</b>		<u>634.199</u>	<u>24</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.028.152</u>	<u>483</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.662.351</u>	<u>507</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.745.351</u>	<u>583</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-936.684	-128
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-886.684</b></u>	<u><b>-78</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.911	299
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.311.911</b></u>	<u><b>299</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.770	71
Anden gæld		269.359	226
Periodeafgrænsningsposter		514.995	65
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.320.124</b></u>	<u><b>362</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.632.035</b></u>	<u><b>661</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.745.351</b></u></u>	<u><u><b>583</b></u></u>
Eventualposter mv.	7		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	211.029	251
Andre omkostninger til social sikring	1.799	0
Andre personaleomkostninger	<u>150.290</u>	<u>36</u>
	<b><u>363.118</u></b>	<b><u>287</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
Indtægtsført skatteaktiv (underskud)	<u>262.849</u>	<u>0</u>
	<b><u>262.849</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.001	2
Andre finansielle omkostninger	<u>4.696</u>	<u>1</u>
	<b><u>10.697</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-262.849</u>	<u>0</u>
	<b><u>-262.849</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-128.279	-78.279
Årets resultat	0	-808.405	-808.405
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-936.684</b>	<b>-886.684</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.000.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	299	311.911	0	0
	<b>299</b>	<b>1.311.911</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i densambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Legacy ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.